
 CÂMARA DE SÃO JOÃO DO SABUGI

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

   NOTA DE EMPENHO
  NÚMERO DO EMPENHO   DATA   TIPO   PROCESSO   VALOR EMPENHADO

  012106160013   16/06/2021   ORDINÁRIO   012/2021   R$ 246,27
  SALDO ANTERIOR ORÇAMENT.   SALDO ATUAL

  R$ 9.722,31   R$ 9.476,04
  LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação - DL0082021   PROC. LICITAÇÃO: 122021   Nº RECIBO: 278845   DT.LICIT.: 25/02/2021

  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:   Nº CONTRATO: 122021.   ORDEM C/S:   Nº Pre-Emp.:

  UNIDADE GESTORA   C129   CAM.MUN.SAO JOAO DO SABUGI

  UNIDADE ORÇAMENTÁRIA   01   CAMARA MUNICIPAL

  FUNÇÃO   01   LEGISLATIVA

  SUB-FUNÇÃO   031   ACAO LEGISLATIVA

  PROGRAMA   0020   MELHORIA ORGANIZACIONAL

  PROJETO/ATIVIDADE   2001   MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

  ELEMENTO   3390300000   Material de consumo

  SUB-ELEMENTO   32   Pecas e Acessorios para Manutencao de Veiculos e maquinas agricolas

  FONTE   10010000   Recursos Ordinarios

  ESFERA   F   FISCAL

  Janeiro   Fevereiro   Março   Abril   Maio   Junho   Julho   Agosto   Setembro   Outubro   Novembro   Dezembro

  0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   246.27   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00

  CREDOR: PONTANEGRA AUTOMOVEIS LTDA   CPF/CNPJ: 40.757.908/0001-69   CÓDIGO: 3042

  ENDEREÇO: AV ENG ROBERTO FREIRE, 701   NATAL/RN   CEP: 59082-400

  BANCO:   AGÊNCIA: -   CONTA: -

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
DESPESA COM AQUISIÇAO DE PEÇAS PARA REVISÃO PERIÓDICA DO VEÍCULO DE PLACA RGF9I19/RN, PERTECENTE A ESTA CASA
LEGISLATIVA, CONFORME DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2021; ORDEM DE SERVIÇO Nº 007/2021

DESCRIÇÃO DO ITEM UN QUANT PREÇO UNIT. TOTAL

SERVICOS DE REVISAO DO VEICULO PERTENCENTE A CAMARA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DO SABUGI/RN

SERV 1,000 246,2700 246,27

TOTAL 246,27

  Assinatura(s)

_________________________________

MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS

PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF:026.237.474-90

 
Operador: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Emitido por: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA Em 17/06/2021 09:04:25 Página 1/1

http://www.tcpdf.org

